
Date facture No. de facture Nom du fournisseur Description Montant total facture

30-09-2021 21-09-30 Bourgeois Chevrolet Camion silverado 1500 - 2019 42 418.88  $                                 

Total Bourgeois Chevrolet 42 418.88  $                                 

15-04-2021 21-04-15 Caisse Desjardins de Mont-Tremblant Intérêts prêt rue Principale 4 054.65  $                                   

15-10-2021 21-10-15 Caisse Desjardins de Mont-Tremblant Intérêts & capital prêt rue Principale 21 954.65  $                                 

Total Caisse Desjardins de Mont-Tremblant 26 009.30  $                                 

27-01-2021 31008 Drumco Énergie Génératrice 49 895.14  $                                 

Total Drumco Énergie 49 895.14  $                                 

28-02-2021 21-16905 Équipe Laurence Service ingénierie - TECQ 2019-2023 2 644.43  $                                   

30-04-2021 21-17809 Équipe Laurence Service ingénierie - Travaux chemin de la Rouge (planification) 4 593.25  $                                   

30-04-2021 21-17552 Équipe Laurence Service ingénierie - Stabilisation talus chemin de la Rouge 3 909.15  $                                   

31-05-2021 21-18122 Équipe Laurence Service ingénierie - Bouclage aqueduc rues du Calvaire et du Pont 9 767.13  $                                   

31-05-2021 21-18142 Équipe Laurence Bilan opérationnel de l'usine d'eau potable 5 675.45  $                                   

Total Équipe Laurence 26 589.41  $                                 

10-11-2021 0230 Excavation Lionel Provost Réserve de sable 2021-2022 27 133.61  $                                 

Total Excavation Lionel Provost 27 133.61  $                                 

16-02-2021 21-02-16 Financière Banque Nationnale inc. Inérêts prêt hôtel de ville 3 159.00  $                                   

21-02-2021 21-02-21 Financière Banque Nationnale inc. Intérêts prêt aqueduc 4 017.78  $                                   

18-03-2021 21-03-18 Financière Banque Nationnale inc. Capital prêt camion 10 roues 3 515.33  $                                   

16-08-2021 21-08-16 Financière Banque Nationnale inc. Intérêts & capital prêt hôtel de ville (refinancement) 319 059.00  $                               

21-08-2021 21-08-21 Financière Banque Nationnale inc. Intérêts & capital prêt aqueduc 33 717.78  $                                 

18-09-2021 21-09-18 Financière Banque Nationnale inc. Intérêts  & capital prêt camion 10 roues 37 815.33  $                                 

Total Financière Banque Nationale inc. 401 284.22  $                               

MUNICIPALITÉ D'HUBERDEAU

Liste des paiements de 2 000$ et plus totalisant au moins 25 000 $ par fournisseur

du 1er janvier au 31 décembre 2021



01-01-2021 R-0000349045 La Capitale Assurance collective janvier 2021 3 553.66  $                                   

01-02-2021 R-0000353745 La Capitale Assurance collective février 2021 3 553.66  $                                   

01-03-2021 R-0000359930 La Capitale Assurance collective mars 2021 3 553.66  $                                   

01-04-2021 R-0000363187 La Capitale Assurance collective avril 2021 3 553.66  $                                   

01-05-2021 R-0000369548 La Capitale Assurance collective mai 2021 3 553.66  $                                   

01-06-2021 R-0000375054 La Capitale Assurance collective juin 2021 3 553.66  $                                   

01-07-2021 R-0000380650 La Capitale Assurance collective juillet 2021 3 409.71  $                                   

01-08-2021 R-0000386335 La Capitale Assurance collective août 2021 3 190.28  $                                   

01-09-2021 R-0000391889 La Capitale Asssurance collective septembre 2021 3 397.94  $                                   

01-10-2021 R-0000397110 La Capitale Assurance collective octobre 2021 2 979.27  $                                   

01-11-2021 R-0000402827 La Capitale Assurance collective novembre 2021 2 965.32  $                                   

01-12-2021 R-0000407992 La Capitale Assurance collective décembre 2021 2 965.32  $                                   

Total La Capitale 40 229.80  $                                 

14-10-2021 1901967R LEGD inc. Retenue finale - Réfection ch. de la Rouge et du Lac-à-la-Loutre 48 653.12  $                                 

Total LEGD inc. 48 653.12  $                                 

10-08-2021 5295 Lignes Maska Marquage de la chaussée 8 944.77  $                                   

12-10-2021 5511 Lignes Maska Scellement de fissures 22 592.59  $                                 

Total Ligne Maska 31 537.36  $                                 

31-01-2021 21-01-31 Ministère du revenu du Québec DAS janvier 2021 10 244.65  $                                 

28-02-2021 21-02-28 Ministère  du revenu du Québec DAS février 2021 8 282.78  $                                   

31-03-2021 21-03-31 Ministère  du revenu du Québec DAS mars 2021 8 281.46  $                                   

30-04-2021 21-04-30 Ministère  du revenu du Québec DAS avril 2021 8 277.39  $                                   

31-05-2021 21-05-31 Ministère  du revenu du Québec DAS mai 2021 10 379.12  $                                 

30-06-2021 21-06-30 Ministère  du revenu du Québec DAS juin 2021 8 369.87  $                                   

31-07-2021 21-07-31 Ministère  du revenu du Québec DAS juillet 2021 10 455.93  $                                 

31-08-2021 21-08-31 Ministère  du revenu du Québec DAS août 2021 8 300.34  $                                   

30-09-2021 21-09-30 Ministère  du revenu du Québec DAS septembre 2021 8 271.01  $                                   

31-10-2021 21-10-31 Ministère  du revenu du Québec DAS octobre 2021 10 618.21  $                                 

30-11-2021 21-11-30 Ministère  du revenu du Québec DAS novembre 2021 7 346.43  $                                   

31-12-2021 21-12-31 Ministère  du revenu du Québec DAS Décembre 2021 6 186.55  $                                   

Total Ministère du revenu du Québec 105 013.74  $                               



16-06-2021 14268-1 Minstre des Finances Services sûreté du Québec - 1er versement 43 183.00  $                                 

08-10-2021 104268 Ministre des Finances Services sûreté du Québec - 2è versement 43 182.00  $                                 

10-11-2021 21-11-10 Ministre des Finances Rembousement trop perçu - Aide financière PPASEP 8 270.00  $                                   

Total Ministre des Finances 94 635.00  $                                 

25-02-2021 13664 MRC des Laurentides Quotes-part 2021 - 1er versement 46 721.00  $                                 

12-05-2021 13802 MRC des Laurentides Quote-part 2021 matières résiduelles - 1er versement 21 859.04  $                                 

12-08-2021 13985 MRC des Laurentides Quotes-part 2021 - 2è versement 46 721.00  $                                 

12-08-2021 14349 MRC des Laurentides

Quote-part écocentre plan & devis 

(mise à niveau écocentres Mont-Tremblant, Lac Supérieur) 5 725.00  $                                   

Total MRC des Laurentides 121 026.04  $                               

31-01-2021 21-01-31 Receveur général du Canada DAS janvier 2021 3 341.70  $                                   

28-02-2021 21-02-28 Receveur général du Canada DAS février 2021 2 673.36  $                                   

31-03-2021 21-03-31 Receveur général du Canada DAS mars 2021 2 673.36  $                                   

30-04-2021 21-04-30 Receveur général du Canada DAS avril 2021 2 673.36  $                                   

31-05-2021 21-05-31 Receveur général du Canada DAS mai 2021 3 341.70  $                                   

30-06-2021 21-06-30 Receveur général du Canada DAS juin 2021 2 673.51  $                                   

31-07-2021 21-07-31 Receveur général du Canada DAS juillet 2021 3 342.50  $                                   

31-08-2021 21-08-31 Receveur général du Canada DAS août 2021 2 673.98  $                                   

30-09-2021 21-09-30 Receveur général du Canada DAS septembre 2021 2 654.93  $                                   

31-10-2021 21-10-31 Receveur général du Canada DAS octobre 2021 4 099.20  $                                   

30-11-2021 21-11-30 Receveur général du Canada DAS novembre 2021 2 569.35  $                                   

31-12-2021 21-12-31 Receveur général du Canada DAS décembre 2021 2 105.81  $                                   

Total Receveur général du Canada 34 822.76  $                                 

01-06-2021 54 Régie intermunicipale des matières résiduelles de l'ouest Quote-part 2021 - 1er & 2è versement 47 904.00  $                                 

30-09-2021 55 Régie intermunicipale des matières résiduelles de l'ouest Quote-part 2020 - 3è versement 23 952.00  $                                 

Total Régie intermunicipale des matières résiduelles de l'ouest 71 856.00  $                                 

01-01-2021 2021-1006-1 Régie Incendie Nord Ouest Laurentides Quote-part 2021- 1er versement 19 726.50  $                                 

01-01-2021 2021-1006-2 Régie Incendie Nord Ouest Laurentides Quote-part 2021 - 2è versement 19 726.50  $                                 

01-01-2021 2021-1006-3 Régie Incendie Nord Ouest Laurentides Quote-part 2021 - 3è versement 19 726.50  $                                 

01-01-2021 2021-1006-4 Régie Incendie Nord Ouest Laurentides Quote-part 2021 - 4è versement 19 726.50  $                                 

Total Régie Incendie Nord Ouest Laurentides 78 906.00  $                                 



01-09-2021 1694 Le Roy du Pavage et Fils inc. Pavage et bordure asphalte - rue Principale 60 602.17  $                                 

Total Le Roy du Pavage et Fils inc. 60 602.17  $                                 

31-01-2021 21-01-31 RREMQ Régime de retraite janvier 2021 4 158.15  $                                   

28-02-2021 21-02-28 RREMQ Régime de retraite février 2021 3 326.52  $                                   

31-03-2021 21-03-31 RREMQ Régime de retraite mars 2021 3 326.52  $                                   

30-04-2021 21-04-30 RREMQ Régime de retraite avril 2021 3 326.52  $                                   

31-05-2021 21-05-31 RREMQ Régime de retraite mai 2021 4 158.15  $                                   

30-06-2021 21-06-30 RREMQ Régime de retraite juin 2021 3 326.52  $                                   

31-07-2021 21-07-31 RREMQ Régime de retraite juillet 2021 4 158.15  $                                   

31-08-2021 21-08-31 RREMQ Régime de retraite août 2021 3 326.52  $                                   

30-09-2021 21-09-30 RREMQ Régime de retraite septembre 2021 3 341.14  $                                   

31-10-2021 21-10-31 RREMQ Régime de retraite octobre 2021 3 646.16  $                                   

30-11-2021 21-11-30 RREMQ Régime de retraite novembre 2021 2 766.72  $                                   

31-12-2021 21-12-31 RREMQ Régime de retraite décembre 2021 2 766.72  $                                   

Total RREMQ 41 627.79  $                                 


